
ŽÁDOST O VÝJIMKU PŘI POŘÁDÁNÍ AKCE 
podle čl. 5 obecně závazné vyhlášky města Police nad Metují č. 02/2021, o stanovení podmínek pro 

pořádání, průběh a ukončení veřejnosti přístupných sportovních a kulturních podniků, včetně 
tanečních zábav a diskoték a jiných kulturních podniků v rozsahu nezbytném 

k zajištění veřejného pořádku 

Organizátor akce: 

jméno, příjmení, datum narození (je-li organizátorem organizace její název) 

adresa bydliště -trvalého pobytu (je-li organizátorem organizace jméno jednající osoby) 

na akci:
druh akce

datum(y) konání akce(í)

místo konání 

čas začátku (hh:mm) čas ukončení (hh:mm)

žádá o výjimku dle čl. 5 obecně závazné vyhlášky č. 02/2021 ze zákazu:
konat ve dnech, které nepředcházejí dnům pracovního volna a pracovního klidu venkovní 
veřejné akce končící po 22.00 hodině

konat ve dnech, které  předchází dnům pracovního volna a pracovního klidu akce končící po 
24.00 hodině následujícího dne

 telefonní číslo organizátora 

e-mailová adresa organizátora

podpis osoby jednající za organizátora

Důvody, proč organizátor akce není schopen dodržet požadavky OZV č. 02/2021 týkající se doby 
konání akce: 

! Žádost o výjimku doručit společně s oznámením akce minimálně 30 dní před  termínem 
jejího konání do podatelny MěÚ Police nad Metují !


	druh akce: 
	datum konání akce: 
	pořadatel: 
	adresa pořadatele: 
	čas začátku: 
	čas konce: 
	místo konání: 
	podpis pořadatele: 
	Check Box1: Off
	Check Box2: Off
	důvody žádosti: 
	e-mail pořadatele: 
	telefon pořadatele: 


